PERIODQ 2022-2026
 Teléfono: 2781-2330

ALCALDIA MUNICIPAL

SAN LORENZO VALLE, HONDURAS. CA

Estado de Resultado del 01/01/24 al 31/10/24

INGRESOS
INGRESOS TRIBUTARIOS
IMPUESTOS MUNICIPALES
DERECHOS MUNICIPALES
TASAS POR SERVICIOS MUNICIPALES
INGRESOS DE OPERACION
INGRESOS POR ALQUILERES
INGRESOS DE CAPITAL
VENTA DE ACTIVOS
TRANSFERENCIA DE GOB. CENTRAL
OTROS INGRESOS DE CAPITAL
EGRESOS
SERVICIOS MUNICIPALES GENERALES
SERVICIOS PESONALES
SERVICIOS NO PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
ADQUISICIONES
SERVICIOS DE LA DEUDA
SERVICIOS PUBLICOS
SERVICIOS PESONALES
SERVICIOS NO PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
DESARROLLO SOCIAL, CULTURAL Y COMUNITARIO
SERVICIOS PESONALES
SERVICIOS NO PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
TRANSFERENCIAS
INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL
SERVICIOS PESONALES
SERVICIOS NO PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
CONST. ADIC.MEJ. LINEAS TRANSM.ENERGIA
SERVICIOS DE LA DEUDA

INGRESOS - EGRESOS

PM. Arnoldo Larios
Contador Municipal

-

Direcci6n: Frente al Parque Central José Armando Reyes Baca

34,076,096.48
21,424,637.43
5,302,499.57
300.00
2,369,408.00

824.00
145,233,070.70
520,513.94

31,871,691.50
3,477,650.32
2,509,304.43
17,530.82
560,271.87

21,659,155.48
668,635.47
4,826.87

1,321,938.89
2,000.00
3,481.40
61,023,159.02

41,115.00
3,789,419.71
197,098.50
10,566,295.99
3,984,960.63

208,927,350.12
63,172,941.48

145,754,408.64

141,698,535.90
38,436,448.94

22,332,617.82

62,350,579.31

18,578,889.83

67,228,814.22





